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DODA D'EAU Mega Mood 60 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTwój nastrój i kondycja psychiczna to klucz do sukcesu i satysfakcji w życiu. MEGA MOOD to wyjątkowy skład, który pozwoli Ci
pokonać stres, poprawić koncentrację i cieszyć się każdym dniem.Twój nastrój i kondycja psychiczna to klucz do sukcesu i satysfakcji w
życiu. MEGA MOOD to wyjątkowy skład, który pozwoli Ci pokonać stres, poprawić koncentrację i cieszyć się każdym dniem.Soplówka
JeżowataSoplówka jeżowata, znana również jako Lion’s Mane, to grzyb używany od wieków w kuchni i medycynie Dalekiego Wschodu.
Buddyjscy mnisi używają jej przed medytacją, ponieważ wykazuje szereg korzyści dla organizmu.Różeniec górskiRóżeniec, znany
również jako Rhodiola rosea, jest cenionym ziołem w tradycyjnej medycynie od tysięcy lat. Pomaga stymulować układ nerwowy,
poprawiając nastrój i wspierając organizm w okresach długotrwałego stresu. Różeniec jest znakomity we wspomaganiu leczenia
depresji i wahania nastroju. Jego ogólny wpływ na stan psychofizyczny człowieka sprawia, że jest doskonałym wsparciem w okresach
przemęczenia i rekonwalescencji.BacopaBacopa, zwana również Brahmi, to tradycyjne zioło stosowane przez ponad 3000 lat. Stymuluje
układ nerwowy, pomaga w zachowaniu młodości, wspiera zdolność uczenia się, pamięć i koncentrację. Posiada właściwości
przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, co sprawia, że jest nieocenione dla Twojego zdrowia.AmlaAmla to surowiec
ceniony w ajurwedyjskiej medycynie. Uważano, że drzewo amla jest siedzibą bogini szczęścia, bogactwa i piękna. To adaptogen, który
wspomaga również zdrowie przewodu pokarmowego, wzmacnia włosy i obniża poziom cukru we krwi dzięki swojej bogatej zawartości
witaminy C.Dla Kogo Jest Doda D’eau MEGA MOOD?Doda D’eau MEGA MOOD to preparat szczególnie wartościowy dla:Osób, które chcą
kompleksowo wzmocnić organizm i poprawić nastrój.Osób żyjących w stresie oraz prowadzących intensywny tryb życia, które
potrzebują wsparcia psychicznego.Osób, które chcą w sposób naturalny zadbać o dobry nastrój każdego dnia i cieszyć się
życiem.Sposób użycia2 kapsułki.SkładInformacja żywieniowa:dzienna porcja (2 kapsułki)Ekstrakt z soplówki jeżowatej (Lion's mane
extract) 500 mgw tym polisacharydy 150 mgEsktrakt z liści bakopy drobnolistnej 300 mgEsktrakt z owocu amli 300 mgEkstrakt z
korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea root extract) 100 mgEkstrakt z soplówki jeżowatej (Hericium erinaceus) standaryzowany na
30% polisacharydów, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri), ekstrakt z owocu amli (Phyllanthus emblica),
hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, barwnik – węglan
wapnia. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.
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